
Jaraczewo: Remont rowów przy drogach gminnych
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer

ogłoszenia w BZP: 69135 - 2014r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Urząd Gminy Jaraczewo, ul. Jarocińska 1, 63-233 Jaraczewo, woj. wielkopolskie, tel. 062

7473102, faks 062 7473102.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Remont rowów przy drogach gminnych.

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest remont rowów przy drogach

gminnych na terenie gminy Jaraczewo zgodnie z poniŜszym zestawieniem: 1. Droga w m. Cerekwica Nowa -

1200mb 2. Droga w m. Cerekwica Stara (od drogi powiatowej w kierunku lasu - 2600mb 3. Droga Łukaszewo -

Jaraczewo - 2500mb 4. ul. Potarzycka w Noskowie - 800mb 5. ul. OkręŜna w Noskowie - 400mb 6. Droga Poręba-

Bruczków - 2200mb 7. Droga Wojciechowo - Łukaszewo - 1200mb 8. Droga Rusko- StrzyŜewko - 2500mb

OGÓŁEM - 13400mb Zakres robót obejmuje pogłębienie z odmuleniem rowów na średnią głębokość 30cm z

profilowaniem skarp, odłoŜeniem urobku na odkład i wyrównaniem odłoŜonego odkładu. Zakres obejmuje: -

mechaniczne pogłębienie rowów w ilości - 2814m3 - ręczne roboty przy wyrównaniu skarp i dnia rowów w ilości -

1072 m3 Ewentualnie zastosowane nazwy producentów w dokumentacji przetargowej słuŜą doprecyzowaniu

przedmiotu zamówienia. Wszystkie parametry podane w specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót

budowlanych określone są na poziomie minimalnym, tzn. Zamawiający dopuszcza zastosowanie materiałów o

parametrach równowaŜnych, czyli co najmniej takich jak podano w przedmiarze robót i szczegółowej specyfikacji

technicznej, lecz nie gorszych. Materiałem równowaŜnym jest materiał o takich samych lub lepszych parametrach

technicznych, jakościowych, funkcjonalnych spełniający minimalne parametry określone przez Zamawiającego. W

takim przypadku Wykonawca zobowiązany jest przedstawić wraz z ofertą szczegółową specyfikację, z której

Przesyłanie ogłoszeń http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=ZP-403&strona=7

1 z 2 2014-04-17 15:52



wynika to w sposób nie budzący wątpliwości..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.31.40-2.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 17.04.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 5.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 2.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

EKOBAU POLSKA Sp. z o.o., ul. Przemysłowa 7, 62-400 Słupca, kraj/woj. wielkopolskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 63654,02 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 38043,75

Oferta z najniŜszą ceną: 38043,75 / Oferta z najwyŜszą ceną: 130207,80

Waluta: PLN.

Przesyłanie ogłoszeń http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=ZP-403&strona=7

2 z 2 2014-04-17 15:52


